
แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได�รับจัดสรรและรายละเอียดค!าใช�จ!าย 
การจัดซื้อจัดจ�างที่มิใช!งานก!อสร�าง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ช่ือโครงการ  ประกวดราคาซ้ือเครื่องมือเครื่องใช�ประจําชุดปฏิบัติงาน ของ กฟส.เวียงสระ และกฟส.ชัยบุรี ประจําป& 2567  
ด�วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส. (e-bidding) 

2. หน!วยงานเจ�าของโครงการ  แผนกปฏิบัติการและบํารุงรักษาระบบไฟฟ;า การไฟฟ;าส<วนภูมิภาคสาขาเวียงสระ 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได�รับจัดสรร  775,750.00 บาท (รวมภาษีมูลค<าเพ่ิม) 
4. วันท่ีกําหนดราคากลาง (ราคาอ�างอิง)  

ตามอนุมัติ ผชก.(ต2) เลขท่ี ต.2กวว.(ปอ)465/2567 ลงวันท่ี 28 มีนาคม 2567 ได�อนุมัติกําหนดกรอบงบประมาณ 
และแนวทางในการดําเนินการจัดซ้ือเครื่องมือเครื่องใช�ประจําชุดปฏิบัติงาน ให�กับหน<วยงานในสังกัด กฟต.2 ประจําป& 2567 

ปริมาณงานและงบประมาณซ้ือเครื่องมือเครื่องใช�ประจําชุดปฏิบัติงาน ของ กฟส.เวียงสระ และกฟส.ชัยบุรี ประจําป4 2567 

1. เครื่องมือทดสอบแรงดัน (Voltage Detector) 
 - กฟส.เวียงสระ จํานวน 4 ชุด จํานวนเงิน 140,000.00 บาท 
 - กฟส.ชัยบุรี จํานวน 1 ชุด จํานวนเงิน 35,000.00 บาท 

รวม 5 ชุด รวม 175,000.00 บาท 
ภาษีมูลค!าเพ่ิม 12,250.00 บาท 

รวมเปFนจํานวนเงินท้ังส้ิน 187,250.00 บาท 
 

2. ชุดช็อตกราวดI (Grounding Shorting Unit 22-33 kv) 
 - กฟส.เวียงสระ จํานวน 7 ชุด จํานวนเงิน 280,000.00 บาท 
 - กฟส.ชัยบุรี จํานวน 3 ชุด จํานวนเงิน 120,000.00 บาท 

รวม 10 ชุด รวม 400,000.00 บาท 
ภาษีมูลค!าเพ่ิม 28,000.00 บาท 

รวมเปFนจํานวนเงินท้ังส้ิน 428,000.00 บาท 
 

3. ไม�ชักฟUวสI (Spliced Disconnect Stick) 
 - กฟส.เวียงสระ จํานวน 4 ชุด จํานวนเงิน 120,000.00 บาท 
 - กฟส.ชัยบุรี จํานวน 1 ชุด จํานวนเงิน 30,000.00 บาท 

รวม 5 ชุด รวม 150,000.00 บาท 
ภาษีมูลค!าเพ่ิม 10,500.00 บาท 

รวมเปFนจํานวนเงินท้ังส้ิน 160,500.00 บาท 
รวมเปFนจํานวนเงินท้ัง 3 รายการ (รวมภาษีมูลค!าเพ่ิม) 775,750.00 บาท 

 

5. แหล!งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ�างอิง) 
           ตามอนุมัติ ผชก.(ต2) เลขท่ี ต.2กวว.(ปอ)465/2567 ลงวันท่ี 28 มีนาคม 2567 ได�อนุมัติกําหนดกรอบงบประมาณ 
และแนวทางในการดําเนินการจัดซ้ือเครื่องมือเครื่องใช�ประจําชุดปฏิบัติงาน ให�กับหน<วยงานในสังกัด กฟต.2 ประจําป& 2567 

6. รายช่ือคณะกรรมการผู�กําหนดราคากลาง (ราคาอ�างอิง) 
1. นายโฆมิฬ สุวรรณพงศ. หผ.กส.กฟส.วงส. 
2. นายมีโชค รักปาน หผ.มต.กฟส.วงส. 
3. นายยศวัฒน. ชิตกุล วศก.5 ผปบ.กฟส.วงส. 

 


